
UCHWAŁA NR XII/147/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Markach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 89 ust. 9 w związku z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zamierza się dokonanie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Markach polegające na przeniesieniu siedziby szkoły, w której prowadzi ona swoją działalność: z budynku 
przy ul. Dużej 3 w Markach do nowego budynku dydaktycznego w Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przy 
ul. Wspólnej 42 w Markach.

2. Dokonanie przekształcenia o którym mowa w ust. 1 nastąpi z końcem roku szkolnego 2019/2020.

3. Pełna nazwa szkoły przyjmie brzmienie: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Markach z siedzibą przy ul. Wspólnej 42.

4. Zasięg terytorialny (obwód szkoły) nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pmiewski

Id: EA1EA3DD-A709-4D5E-AC93-09467898BEBC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1002522332

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EA1EA3DD-A709-4D5E-AC93-09467898BEBC. Podpisany Strona 2


		2019-09-03T13:38:07+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




